
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619  E-mail: info@astramodel.cz
BLH4400

• Průměr rotoru 412 mm
• Ready-to-Fly - Blade 150 FX má vše potřebné k letu
• Účinné motory pro dlouhou dobu letu při zachování nízké hmotnosti
• Jednoduchá konstrukce a nízký počet dílů umožňují rychlou údržbu
• Obsahuje servisní sadu pro výměnu listů
• Malé rozměry 150 FX vám umožní létat uvnitř i venku
• Odolný, lehký a nárazuvzdorný rám
• Ocasní motor s přímým pohonem vrtulky motorem
• Vysoká viditelnost díky barevnému provedení s LED světly
• Plně sestaven a připraven k letu

Blade 150 FX RTF

Na spodní straně kapoty je des-
ka pohonu s ložem pro motor a 
hřídel rotoru. Náhon ozubeného 
kola rotoru od pastorku motoru 

je řemínkem.

Technické údaje
Průměr rotoru  332 mm
Délka   310 mm
Výška   88 mm
Hmotnost  123 g
Baterie   LiPol 320mAh 2S (BLH4421)
Prům.oc. rotoru 55 mm
Přijímač  Řídící jednotka (BLH4401)
Motor   Stejnosměrný 150 FX
Cyklika   90°
Serva   Lineární (BLH4409)

O řízení desky cykliky se starají 
dvě lineární serva s výstupy pro 
kulový čep, na které se nasou-

vají táhla.

Vrchní část kapoty trupu uzavírá 
plastová deska, která je zároveň 
ložem pro desku elektroniky a 

dvojici serv.

Pohon hlavního rotoru za-
jišťuje stejnosměrný motor 
s pastorkem a hliníkovým 

chladičem.

RC model mikro vrtulníku Blade 150 FX RTF pro začínající piloty pro vnitřní i venkovní létání. Jednoduchý a lehký model  150 FX 
pro učení začínajících i zábavu zkušenějších, má proporcionálně řízeny všechny funkce, odolný rám a rotory, výrazné zbarvení a 
poziční LED osvětlení. Obsahuje sadu pro servisní opravu (listy a ocasní vrtulku). Vše co potřebujete, je obsahem balení.


